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VATTENMÖTE 2 april 2025  

Konst på KTH 
 

 

 
 

Definitiv inbjudan till 6Ss Vattenmöte den 2 april 2025. 

Alla medlemmar i 6S, med partners, och 3F samt inkommande nya medlemmar, med partners, är väl-

komna till Vattenmötet. Mötet startar, enligt tradition, efter de möten, Årsmöte och Vattendag, som För-

eningen Vatten arrangerar, i år på RISE vid Drottning Kristinas väg 61 på Östermalm. Det arrangemanget 

avslutas enligt programmet kl 17.00. 

Temat för årets Vattenmöte är Konst på KTH. Det finns mycket konst på KTH. De flesta av konstverken 

är utlånade av Statens Konstråd men ett fåtal ägs av KTH.  

Den 22 november 2017 hade 6S ett tidigare Vattenmöte på KTH. Vid det mötet besöktes bland annat 

klocktornet, med en fin utsikt över de äldsta byggnaderna på KTH, och föreläsningssalen med Axel Tör-

nemans berömda takmålning. Dessa två objekt kommer att besökas även denna gång tillsammans med 

annan konst. 

Rundvandringen på KTH avslutas med en intagningsceremoni för nya medlemmar. 
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Program 

• 17.50: Samling vid KTH Entré, Drottning Kristinas väg 4 

• 18.00: Rundvandring på KTH under guidning av Anna Hamilton med temat Konst på KTH 

• 19.00: Intagning av nya medlemmar. 

• 19.30: Middag i Järnvägsrestaurangen vid Östra Station. 

 

  
 

Anmälan till Vattenmötet önskas snarast men senast den 19 mars. Kan göras till Janne (kontaktuppgifter 

finns i fottexen) och med kopia till Bo (kontaktuppgifter finns i fottexen). Meddela vem som kommer och 

vad dessa önskar äta (fisk, kött eller vegetariskt) samt eventuella matallergier. Meddela även om det är 

någon som avstår från alkoholhaltiga drycker. 

Det är viktigt att ni som ska bli nya medlemmar meddelar ert deltagande i god tid, gärna redan i mitten 

av mars, så att regalierna (diplom och skyffel) kan förberedas. 

Kostnaderna för lokal och mat kommer att betalas med samlingsnota och senare fördelas på deltagarna. 

De som ska åka kommunalt till Vattenmötet åker lämpligen tunnelbana till station Tekniska högskolan 

(uppgång Östra station). Skulle något inträffa i sista stund före Vattenmötet går det bra att ringa till Bo. 

 

Ni hälsas alla välkomna till Vattenmötet den 2 april 2025. 

 

Malmö den 10 mars 2025. 

 

För 6S  

 

Bo Leander 

Influent Integrator 

   

 
 

       

 


